Mes
OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

ENERO

17

24

31

07
14

21

28

12

19

09

16

30

w

Lunes

ESCRITURA CREATIVA
GEOGRAFIA
HISTORIA MODERNA EUROPA

ESCRITURA CREATIVA
GEOGRAFIA
HISTORIA MODERNA EUROPA

ESCRITURA CREATIVA
GEOGRAFIA
HISTORIA MODERNA EUROPA

ESCRITURA CREATIVA
GEOGRAFIA
HISTORIA MODERNA EUROPA

ESCRITURA CREATIVA
GEOGRAFIA
HISTORIA MODERNA EUROPA

ESCRITURA CREATIVA
GEOGRAFIA
HISTORIA MODERNA EUROPA

ESCRITURA CREATIVA
GEOGRAFIA
HISTORIA MODERNA EUROPA

ESCRITURA CREATIVA
GEOGRAFIA
HISTORIA MODERNA EUROPA

Actividad extrauniversitaria

ESCRITURA CREATIVA
GEOGRAFIA

HISTORIA MODERNA EUROPA
ESCRITURA CREATIVA
GEOGRAFIA

HISTORIA MODERNA EUROPA

CONTEXTOS MUSICALS S.XXI
EL MON AVUI
NUTRICION PRACTICA

19

26

02

09

16

23

30

14

1"

18

Mes
FEBRERO

Miércoles

SILA NATURALEZA ES LA
RESPUESTA
AULA DE DEBATE

SI LA NATURALEZAES LA
RESPUESTA
QUADERNS DE CINEMA

SI LA NATURALEZAES LA
RESPUESTA

AULA DE DEBATE

SI LA NATURALEZA ES LA
RESPUESTA

QUADERNS DE CINEMA

SI LA NATURALEZA ES LA
RESPUESTA
AULA DE DEBATE

FILOSOFIA

MARZO

QUADERNS DE CINEMA
FILOSOFIA

AULA DE DEBATE

FILOSOFIA

QUADERNS DE CINEMA ABRIL

FILOSOFIA

AULA DE DEBATE MAYO

FILOSOFIA

QUADERNS DE CINEMA

AULA DE VILA_REAL

13

20

27

06

13

20

27

24

08

29

Lunes

CONTEXTOS MUSICALS S.XXI
EL MON AVUI _
NUTRICION PRACTICA

CONTEXTOS MUSICALS S.XXI
EL MON AVUI _
NUTRICION PRACTICA

CONTEXTOS MUSICALS S.XXI
EL MON AVUI _
NUTRICION PRACTICA

CONTEXTOS MUSICALS S.XXI
EL MON AVUI _
NUTRICION PRACTICA

CONTEXTOS MUSICALS S.XXI
EL MON AVUI _
NUTRICION PRACTICA

CONTEXTOS MUSICALS S.XXI
EL MON AVUI _
NUTRICION PRACTICA

CONTEXTOS MUSICALS S.XXI
EL MON AVUI
NUTRICION PRACTICA

Actividad extrauniversitaria

CONTEXTOS MUSICALS S.XXI
ELMON AVUI _
NUTRICION PRACTICA

CONTEXTOS MUSICALS S.XXI
EL MON AVUI _
NUTRICION PRACTICA

Clausura del curso

01

15

22

01

08

15

22

29

26

03

10

31

Miércoles

CONSEJOS DE ENFERMERIA
PENSAMIENTO CIENTIFICO
AULA DE DEBATE

CONSEJOS DE ENFERI\_IIERiA
PENSAMIENTO CIENTIFICO
QUADERNS DE CINEMA

CONSEJOS DE ENFERI\_IIERiA
PENSAMIENTO CIENTIFICO
AULA DE DEBATE

CONSEJOS DE ENFERMERiA
PENSAMIENTO CIENTIFICO
QUADERNS DE CINEMA

CONSEJOS DE ENFERMERIA
PENSAMIENTO CIENTIFICO
AULA DE DEBATE

CONSE)OS DE ENFERMERIA
PENSAMIENTO CIENTIFICO
QUADERNS DE CINEMA

CONSEJOS DE ENFERI\[IERiA
PENSAMIENTO CIENTIFICO
AULA DE DEBATE

CONSE)OS DE ENFERMERIA
PENSAMIENTO CIENTIFICO
QUADERNS DE CINEMA

CONSEJOS DE ENFERI\_IIERiA
PENSAMIENTO CIENTIFICO
AULA DE DEBATE

CONSEJOS DE ENFERMERIA
PENSAMIENTO CIENTIFICO
QUADERNS DE CINEMA

Actividad extrauniversitaria




UMED “enior

PROGRAMACION CURSO 2022-23 (lunes y miércoles de 17 a 20:15 h)
PRIMER CUATRIMESTRE:

4t Benicassim @

EDUCACIG i Jwe

OCTUBRE
Dias |Lunes Dias |Miércoles
17,24, | Filosofia contemporanea 19,25 |Comarques valencianes
31 La novela y la historia Comunicacion empatica
La novela y la historia Comunicacion empatica
NOVIEMBRE
Dias |Lunes Dias |Miércoles
7,14 | Filosofia contemporanea 2,9, Comarques valencianes
La novela y la historia 16 Comunicacion empatica
La novela y la historia Comunicacion empatica
21,28 |Filosofia contemporanea 23,30 |Comarques valencianes
Cambio climatico Si la naturaleza es la respuesta......
Cambio climatico Si la naturaleza es la respuesta......
DICIEMBRE
Dias |Lunes Dias |Miércoles
12 Filosofia contemporanea 14 Comarques valencianes
Cambio climatico Si la naturaleza es la respuesta......
Cambio climatico Si la naturaleza es la respuesta......
19 Actividad extrauniversitaria Benicassim
ENERO
Dias |Lunes Dias |Miércoles
9,23 Filosofia contemporanea 11,25 |Comarques valencianes
Cambio climatico Si la naturaleza es la respuesta......
Cambio climatico Si la naturaleza es la respuesta......
SEGUNDO CUATRIMESTRE:
FEBRERO
Dias |Lunes Dias |Miércoles
13,20, | Geografia: continente europeo 22 parte 15,22 |De cine......con libros y teatro
27 Geografia: continente europeo 22 parte Mdsica
Aula debate Mdsica
MARZO
Dias |Lunes Dias |Miércoles
6,13 Geografia: continente europeo 22 parte 1,8, De cine......con libros y teatro
Geografia: continente europeo 22 parte 15 Mdusica
Aula debate Mdsica
Cocina sin cocina De cine......con libros y teatro
20,27 |Cocina sin cocina 22,29 |Medicina: primeros auxilios
Aula debate Medicina: primeros auxilios
3 Actividad extrauniversitaria Benicassim
ABRIL
Dias |Lunes Dias |Miércoles
24 Cocina sin cocina 26 De cine......con libros y teatro
Cocina sin cocina Medicina: primeros auxilios
Aula debate Medicina: primeros auxilios
MAYO
Dias |Lunes Dias |Miércoles
8,15 Cocina sin cocina 3,10 De cine......con libros y teatro
Cocina sin cocina Medicina: primeros auxilios
Aula debate Medicina: primeros auxilios

Clausura del curso el 29 de mayo

Actividad extrauniversitaria final de curso el 31 de mayo




Mes
OCTUBRE
17
24
31
NOVIEMBRE
07
14
21
28
DICIEMBRE
12
19
ENERO
09
16

Lunes

LEGISLACION URBANISTICA
AULA DE DEBATE

ESTIMULACION COGNITIVA ~

LEGISLACION URBANISTICA
AULA DE DEBATE
ESTIMULACION COGNITIVA

LEGISLACION URBANISTICA
AULA DE DEBATE
ESTIMULACION COGNITIVA

LEGISLACION URBANISTICA
AULA DE DEBATE
ESTIMULACION COGNITIVA

LEGISLACION URBANISTICA
AULA DE DEBATE
ESTIMULACION COGNITIVA

LEGISLACION URBANISTICA
AULA DE DEBATE
ESTIMULACION COGNITIVA

LEGISLACION URBANISTICA
AULA DE DEBATE
ESTIMULACION COGNITIVA

LEGISLACION URBANISTICA
AULA DE DEBATE
ESTIMULACION COGNITIVA

Actividad extrauniversitaria

LEGISLACION URBANISTICA
AULA DE DEBATE
ESTIMULACION COGNITIVA

LEGISLACION URBANISTICA
AULA DE DEBATE
ESTIMULACION COGNITIVA

AULA DE NULES

19

26

02

09

16

23

30

14

11

18

Miércoles

LA MEMORIA ESCRITA
HISTORIA DEL MUNDO
CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES

LA MEMORIA ESCRITA
HISTORIA DEL MUNDO
CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES

LA MEMORIA ESCRITA
HISTORIA DEL MUNDO
CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES

LA MEMORIA ESCRITA
HISTORIA DEL MUNDO
CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES

LA MEMORIA ESCRITA
HISTORIA DEL MUNDO
CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES

LA MEMORIA ESCRITA
HISTORIA DEL MUNDO
CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES

LA MEMORIA ESCRITA
HISTORIA DEL MUNDO
CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES

LA MEMORIA ESCRITA
HISTORIA DEL MUNDO
CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES

LA MEMORIA ESCRITA
HISTORIA DEL MUNDO
CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES

LA MEMORIA ESCRITA
HISTORIA DEL MUNDO
CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

30

13

20

27

06

13

20

27

03

24

08

29

Lunes

Miércoles

NOCIONES BASICAS DE LENGUAS EUROPEAS

AULA DE DEBATE
INICIACION A LA INFORMATICA

NOCIONES BASICAS DE
LENGUAS EUROPEAS

AULA DE DEBATE B
INICIACION A LA INFORMATICA

NOCIONES BASICAS DE
LENGUAS EUROPEAS

AULA DE DEBATE )
INICIACION A LA INFORMATICA

NOCIONES BASICAS DE
LENGUAS EUROPEAS

AULA DE DEBATE )
INICIACION A LA INFORMATICA

NOCIONES BASICAS DE
LENGUAS EUROPEAS

AULA DE DEBATE )
INICIACION A LA INFORMATICA

NOCIONES BASICAS DE
LENGUAS EUROPEAS

AULA DE DEBATE B
INICIACION A LA INFORMATICA

NOCIONES BASICAS DE
LENGUAS EUROPEAS

AULA DE DEBATE i
INICIACION A LA INFORMATICA

NOCIONESBASICAS DE
LENGUAS EUROPEAS

AULA DE DEBATE )
INICIACION A LA INFORMATICA

Actividad extrauniversitaria

NOCIONES BASICAS DE
LENGUAS EUROPEAS

AULA DE DEBATE B
INICIACION A LA INFORMATICA

NOCIONES BASICAS DE
LENGUAS EUROPEAS

AULA DE DEBATE i
INICIACION A LA INFORMATICA

Clausura del curso

01

15

22

01

08

15

22

29

26

10

31

MATEMATICAS PARA TODOS
HISTORIA DE NULES
ESCRITURA, PRACTICA POETICA

MATEMATICAS PARA TODOS
HISTORIA DE NULES
ESCRITURA, PRACTICA POETICA

MATEMATICAS PARA TODOS
HISTORIA DE NULES i
ESCRITURA, PRACTICA POETICA

MATEMATICAS PARA TODOS
HISTORIA DE NULES
ESCRITURA, PRACTICA POETICA

MATEMATICAS PARA TODOS
HISTORIA DE NULES
ESCRITURA, PRACTICA POETICA

MATEMATICAS PARA TODOS
HISTORIA DE NULES
ESCRITURA, PRACTICA POETICA

MATEMATICAS PARA TODOS
HISTORIA DE NULES
ESCRITURA, PRACTICA POETICA

MATEMATICAS PARA TODOS
HISTORIA DE NULES
ESCRITURA, PRACTICA POETICA

MATEMATICAS PARA TODOS
HISTORIA DE NULES
ESCRITURA, PRACTICA POETICA

MATEMATICAS PARA TODOS
HISTORIA DE NULES
ESCRITURA, PRACTICA POETICA

Actividad extrauniversitaria



	Horario Vila-real
	Horario Benicàssim
	Horario Nules

