Primer cuatrimestre			Segundo cuatrimestre				
Lunes	Miércoles	Mes	Lunes	Miércoles			
ESCRITURA CREATIVA GEOGRAFÍA HISTORIA MODERNA EUROPA ESCRITURA CREATIVA GEOGRAFÍA HISTORIA MODERNA EUROPA ESCRITURA CREATIVA GEOGRAFÍA HISTORIA MODERNA EUROPA	SI LA NATURALEZA ES LA 19 RESPUESTA AULA DE DEBATE SI LA NATURALEZA ES LA 26 RESPUESTA QUADERNS DE CINEMA	FEBRERO	CONTEXTOS MUSICALS S.XXI 13 EL MÓN AVUI NUTRICIÓN PRÁCTICA CONTEXTOS MUSICALS S.XXI 20 EL MÓN AVUI NUTRICIÓN PRÁCTICA	CONSEJOS DE ENFERMERÍA PENSAMIENTO CIENTÍFICO AULA DE DEBATE CONSEJOS DE ENFERMERÍA PENSAMIENTO CIENTÍFICO QUADERNS DE CINEMA CONSEJOS DE ENFERMERÍA PENSAMIENTO CIENTÍFICO AULA DE DEBATE			
	SI LA NATURALEZA ES LA 02 RESPUESTA AULA DE DEBATE		27 EL MÓN AVUI NUTRICIÓN PRÁCTICA				
FESCRITURA CREATIVA GEOGRAFÍA HISTORIA MODERNA EUROPA	SI LA NATURALEZA ES LA 09 RESPUESTA QUADERNS DE CINEMA	MARZO		O1 PENSAMIENTO CIENTÍFICO QUADERNS DE CINEMA			
ESCRITURA CREATIVA GEOGRAFÍA HISTORIA MODERNA EUROPA	SI LA NATURALEZA ES LA 16 RESPUESTA AULA DE DEBATE		CONTEXTOS MUSICALS S.XXI 06 EL MÓN AVUI NUTRICIÓN PRÁCTICA	O8 PENSAMIENTO CIENTÍFICO AULA DE DEBATE			
ESCRITURA CREATIVA 1 GEOGRAFÍA HISTORIA MODERNA EUROPA	FILOSOFÍA 23 QUADERNS DE CINEMA		13 EL MÓN AVUI NUTRICIÓN PRÁCTICA	CONSEJOS DE ENFERMERÍA 15 PENSAMIENTO CIENTÍFICO QUADERNS DE CINEMA			
ESCRITURA CREATIVA 8 GEOGRAFÍA HISTORIA MODERNA EUROPA	30 FILOSOFÍA AULA DE DEBATE		20 EL MÓN AVUI NUTRICIÓN PRÁCTICA	CONSEJOS DE ENFERMERÍA 22 PENSAMIENTO CIENTÍFICO AULA DE DEBATE			
ESCRITURA CREATIVA 2 GEOGRAFÍA	FILOSOFÍA 14		27 EL MÓN AVUI NUTRICIÓN PRÁCTICA	CONSEJOS DE ENFERMERÍA 29 PENSAMIENTO CIENTÍFICO QUADERNS DE CINEMA			
9 Actividad extrauniversitaria	QUADERNS DE CINEMA	ABRIL	O3 Actividad extrauniversitaria CONTEXTOS MUSICALS S.XXI	CONSEJOS DE ENFERMERÍA			
ESCRITURA CREATIVA GEOGRAFÍA	FILOSOFÍA 11		24 EL MÓN AVUI NUTRICIÓN PRÁCTICA	26 PENSAMIENTO CIENTÍFICO AULA DE DEBATE			
HISTORIA MODERNA EUROPA ESCRITURA CREATIVA GEOGRAFÍA HISTORIA MODERNA EUROPA	AULA DE DEBATE FILOSOFÍA 18 OUADERNS DE CINEMA	MAYO	CONTENTOS ANICISAIS S ANIC	O3 PENSAMIENTO CIENTÍFICO QUADERNS DE CINEMA			
CONTEXTOS MUSICALS S.XXI O EL MÓN AVUI	QUADERIES DE CHIEFMA		08 EL MÓN AVUI NUTRICIÓN PRÁCTICA	10 31 Actividad extrauniversitaria			
6 GEOGR HISTOI CONTE 0 EL MÓ	TURA CREATIVA RAFÍA RIA MODERNA EUROPA EXTOS MUSICALS S.XXI	TURA CREATIVA FILOSOFÍA 18 RIA MODERNA EUROPA QUADERNS DE CINEMA EXTOS MUSICALS S.XXI N AVUI CIÓN PRÁCTICA	TURA CREATIVA FILOSOFÍA 18 RIA MODERNA EUROPA QUADERNS DE CINEMA EXTOS MUSICALS S.XXI N AVUI	TURA CREATIVA FILOSOFÍA 18 RIA MODERNA EUROPA QUADERNS DE CINEMA CXTOS MUSICALS S.XXI N AVUI CIÓN PRÁCTICA FILOSOFÍA 18 CONTEXTOS MUSICALS S.XXI NUTRICIÓN PRÁCTICA 29 Clausura del curso			





PROGRAMACIÓN CURSO 2022-23 (lunes y miércoles de 17 a 20:15 h)

PRIMER CUATRIMESTRE:

-		В	п	_
UC	ΓU	В	к	E

Días	Días Lunes Di		Lunes Días		Miércoles
17,24, 31	24, Filosofía contemporánea La novela y la historia La novela y la historia		Comarques valencianes Comunicación empática Comunicación empática		

NOVIEMBRE

Días	Lunes	Días	Miércoles
7,14	Filosofía contemporánea La novela y la historia La novela y la historia	2,9, 16	Comarques valencianes Comunicación empática Comunicación empática
21,28	Filosofía contemporánea Cambio climático Cambio climático	23,30	Comarques valencianes Si la naturaleza es la respuesta Si la naturaleza es la respuesta

DICIEMBRE

Días	Lunes	Días	Miércoles
12	Filosofía contemporánea Cambio climático Cambio climático	14	Comarques valencianes Si la naturaleza es la respuesta Si la naturaleza es la respuesta
19	Actividad extrauniversitaria Benicàssim		

ENERO

Días	Lunes		Miércoles			
,	Filosofía contemporánea Cambio climático Cambio climático	,	Comarques valencianes Si la naturaleza es la respuesta Si la naturaleza es la respuesta			

SEGUNDO CUATRIMESTRE:

FEBRERO

Días	Lunes		Miércoles		
13,2 27	Geografía: continente europeo 2ª parte Geografía: continente europeo 2ª parte Aula debate	15,22	De cinecon libros y teatro Música Música		

MARZO

Días	Lunes	Días	Miércoles
6,13	Geografía: continente europeo 2ª parte Geografía: continente europeo 2ª parte Aula debate	1,8, 15	De cinecon libros y teatro Música Música
20,27	Cocina sin cocina Cocina sin cocina Aula debate	22,29	De cinecon libros y teatro Medicina: primeros auxilios Medicina: primeros auxilios
3	Actividad extrauniversitaria Benicàssim		

ABRIL

Días	Lunes	Días	Miércoles
24	Cocina sin cocina Cocina sin cocina Aula debate		De cinecon libros y teatro Medicina: primeros auxilios Medicina: primeros auxilios

MAYO

Días	Lunes	Días	Miércoles				
8,15	Cocina sin cocina Cocina sin cocina Aula debate	3,10	De cinecon libros y teatro Medicina: primeros auxilios Medicina: primeros auxilios				
	Clausura del curso el 29 de mayo						

Actividad extrauniversitaria final de curso el 31 de mayo

Prime	 file man	artra.
	44 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	CALCULATION OF SAME

Segundo cuatrimestre

Mes		Lunes		Miércoles	Mes		Lunes		Miércoles
OCTUBRE	17	LEGISLACIÓN URBANÍSTICA AULA DE DEBATE ESTIMULACIÓN COGNITIVA	19	LA MEMORIA ESCRITA HISTORIA DEL MUNDO CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES		30	NOCIONES BÁSICAS DE LENGUAS EU AULA DE DEBATE INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA	JROP	EAS
	24	LEGISLACIÓN URBANÍSTICA AULA DE DEBATE ESTIMULACIÓN COGNITIVA	26	LA MEMORIA ESCRITA HISTORIA DEL MUNDO CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES	FEBRERO	13	NOCIONES BÁSICAS DE LENGUAS EUROPEAS AULA DE DEBATE	01	MATEMÁTICAS PARA TODOS HISTORIA DE NULES ESCRITURA, PRÁCTICA POÉTICA
	31	LEGISLACIÓN URBANÍSTICA AULA DE DEBATE ESTIMULACIÓN COGNITIVA				20	NOCIONES BÁSICAS DE LENGUAS EUROPEAS	15	MATEMÁTICAS PARA TODOS HISTORIA DE NULES ESCRITURA, PRÁCTICA POÉTICA
NOVIEMBRE			02	LA MEMORIA ESCRITA		20	AULA DE DEBATE INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA NOCIONES BÁSICAS DE	22	MATEMÁTICAS PARA TODOS HISTORIA DE NULES
	0.7	LEGISLACIÓN URBANÍSTICA		HISTORIA DEL MUNDO CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES LA MEMORIA ESCRITA		27	NOCIONES BASICAS DE LENGUAS EUROPEAS AULA DE DEBATE INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA		ESCRITURA, PRÁCTICA POÉTICA
	07	AULA DE DEBATE ESTIMULACIÓN COGNITIVA	09	HISTORIA DEL MUNDO CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES	MARZO	06	NOCIONES BÁSICAS DE LENGUAS EUROPEAS	01	MATEMÁTICAS PARA TODOS HISTORIA DE NULES ESCRITURA, PRÁCTICA POÉTICA
	14	LEGISLACIÓN URBANÍSTICA AULA DE DEBATE ESTIMULACIÓN COGNITIVA	16	LA MEMORIA ESCRITA HISTORIA DEL MUNDO CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES		00	AULA DE DEBATE INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA NOCIONES BÁSICAS DE	08	MATEMÁTICAS PARA TODOS HISTORIA DE NULES
	21	LEGISLACIÓN URBANÍSTICA AULA DE DEBATE ESTIMULACIÓN COGNITIVA	23	LA MEMORIA ESCRITA HISTORIA DEL MUNDO CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES		13	NUCIONES BASICAS DE LENGUAS EUROPEAS AULA DE DEBATE INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA	00	ESCRITURA, PRÁCTICA POÉTICA MATEMÁTICAS PARA TODOS
	28	LEGISLACIÓN URBANÍSTICA AULA DE DEBATE	30	LA MEMORIA ESCRITA HISTORIA DEL MUNDO CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES		20	NOCIONES BÁSICAS DE LENGUAS EUROPEAS AULA DE DEBATE	15	HISTORIA DE NULES ESCRITURA, PRÁCTICA POÉTICA
DICIEMBRE		ESTIMULACIÓN COGNITIVA		CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES		20	INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA	22	MATEMÁTICAS PARA TODOS HISTORIA DE NULES ESCRITURA, PRACTICA POÉTICA
DICIEMBRE	12	LEGISLACIÓN URBANÍSTICA AULA DE DEBATE ESTIMULACIÓN COGNITIVA	14	LA MEMORIA ESCRITA HISTORIA DEL MUNDO CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES		27	NOCIONES BÁSICAS DE LENGUAS EUROPEAS AULA DE DEBATE INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA	29	MATEMÁTICAS PARA TODOS HISTORIA DE NULES ESCRITURA, PRÁCTICA POÉTICA
ENEDO	19	Actividad extrauniversitaria			ABRIL	03	Actividad extrauniversitaria		
ENERO	09	LEGISLACIÓN URBANÍSTICA AULA DE DEBATE ESTIMULACIÓN COGNITIVA	11	LA MEMORIA ESCRITA HISTORIA DEL MUNDO CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES		24	NOCIONES BÁSICAS DE LENGUAS EUROPEAS AULA DE DEBATE	26	MATEMÁTICAS PARA TODOS HISTORIA DE NULES
	16	LEGISLACIÓN URBANÍSTICA AULA DE DEBATE ESTIMULACIÓN COGNITIVA	18	LA MEMORIA ESCRITA HISTORIA DEL MUNDO CIENCIAS MEDIOAMBIENTALES			INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA NOCIONES BÁSICAS DE		ESCRITURA, PRÁCTICA POÉTICA
	,	AULA DE NULES		8	MAYO	80	LENGUAS EUROPEAS AULA DE DEBATE INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA	10	MATEMÁTICAS PARA TODOS HISTORIA DE NULES ESCRITURA, PRÁCTICA POÉTICA
	-	AULM DE NULES				29	Clausura del curso	31	Actividad extrauniversitaria